
 
 
 

 
 
RAADSBESLUIT nr. 2019- 

 

 

 

De raad van de gemeente Eemnes 

 

gelezen het voorstel d.d. 8 januari 2019 van burgemeester en wethouders; 

 

 

 
B E S L U I T : 

 

1. € 195.000 ter beschikking te stellen voor het voorbereiden en uitvoeren van de      

gewenste verkeerskundige aanpassingen verband houdend met het Huis van 

Eemnes (kruising, veilige routes);  

2. De afschrijvingstermijn te stellen op 25 jaar; 

3. De kapitaallasten in de begroting 2020 en meerjarenraming op te nemen; 

4. Begrotingswijziging nr. 4 van 2019 vast te stellen. 

  

 

Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 25 februari 2019. 

 

 

 

 

 

 

mevrouw A.de Graaf-Gerritse R. van Benthem 

griffier voorzitter 

 


